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Selskabet Høiby Lyngsø Ejendomme ApS 
Højagervej 17, 
2942  Skodsborg 

  
   CVR-nr.: 41 91 17 43 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Jacob Juel Høiby 
 Jens Bay Lyngsø 

  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af at investere i og eje ejendomme som 
anlægsaktiver, samt at udleje ejendomme. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for Høiby Lyngsø Ejendomme ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Skodsborg, den 21. december 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jacob Juel Høiby 
 
 
 
 

Jens Bay Lyngsø 
 
 
 
 

 

 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
2O

N
M

-W
VL

N
2-

LC
U

B3
-N

W
8L

8-
VK

TW
U

-L
EL

O
A
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Til kapitalejerne i Høiby Lyngsø Ejendomme ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Høiby Lyngsø Ejendomme ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 21. december 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Høiby Lyngsø Ejendomme ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
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debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 90 %  

    
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022 

    
   
   
 2021/22 2020/21 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  220.150 63.563 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -20.625 -18.407 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  199.525 45.156 
   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -131.310 -59.272 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  68.215 -14.116 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -14.545 3.106 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  53.670 -11.010      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  53.670 -11.010 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  53.670 -11.010      
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  AKTIVER 

    
   
   
 2022 2021 
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   Grunde og bygninger ............................................................  7.261.166 6.172.854 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  7.261.166 6.172.854 
     

   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  8.587 2.669 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  8.587 2.669 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  7.269.753 6.175.523 
     

   

   Selskabsskat ........................................................................  0 437 
     

 Tilgodehavender .................................................................  0 437 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  0 437 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  7.269.753 6.175.960      
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  PASSIVER 

    
   
   
 2022 2021 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  40.000 40.000 
   Overført resultat ...................................................................  42.660 -11.010 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  82.660 28.990 
     

   

   Prioritetsgæld .......................................................................  3.585.000 3.585.000 
   Deposita ...............................................................................  139.236 139.236 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .......................................  3.724.236 3.724.236 
     

   Kreditinstitutter .....................................................................  2.703.330 2.410.234 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  300.000 0 
   Gæld til associerede virksomheder ......................................  400.000 0 
   Selskabsskat ........................................................................  20.026 0 
   Anden gæld ..........................................................................  39.501 12.500 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  3.462.857 2.422.734 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  7.187.093 6.146.970 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  7.269.753 6.175.960      

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2022 2021 
 

   

Høiby Lyngsø Ejendomme ApS 14 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  40.000 40.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -11.010 0 
 Årets resultat ........................................................................  53.670 -11.010 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  42.660 -11.010 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  82.660 28.990 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2021/22 2020/21 
 

   

Høiby Lyngsø Ejendomme ApS 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1      

   

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i 
ejendommen med nom. DKK 5.645.000 Ejendommens værdi er i årsrapporten 
indregnet med DKK 7.261.164.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bay Lyngsø
Direktør
Serienummer: f7200df8-1646-408f-a72d-76f994c115f0
IP: 93.164.xxx.xxx
2022-12-21 14:47:04 UTC

Jacob Juel Høiby
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 0419809b-3efa-4466-98f4-fdd9d1b13563
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-12-25 14:57:30 UTC

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966
IP: 81.27.xxx.xxx
2022-12-26 08:21:33 UTC

Jacob Juel Høiby
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-12-26 12:12:18 UTC
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                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         R7YY4tWDtTXb3xlYFY2Z2tRD9qk0whD1lRUiq6wmBpE=   dG4DDMx4/iwi49Dc0OWsSyzHB1Mqah+LYiKJNbrUrXs=      AQAB           2022-12-25T14:57:23.266Z     hI26XT8G68l7/bmscAaqZSlIzbTB6jbX23bfFlNvSyk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1400493230613386375083382186156231680116928928320        



            
                
            
            Internt årsregnskab 2021-2022 Høiby Lyngsø Ejendomme ApS endelig
            IY02U-E0CPA-7WNEA-F8IKY-7567D-GBJHK
            SHA-256
            dbc10212e5ca549832f1377f5fba3191c2188d6b0e0e58746393415cdf49941e
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsrapport Høiby Langsøe Ejendomme ApS 2021-2022
            I2ONM-WVLN2-LCUB3-NW8L8-VKTWU-LELOA
            SHA-256
            3120d12f0b96c28b9e3107ef47f2b6225cc9a6d347dffb294ffbce397f2ece08
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2021-2022 Høiby Lyngså Ejendomme ApS
            EGID2-6ED6E-5WT26-CZEUC-H4T0F-BQU27
            SHA-256
            b5389a11962da9e0bd2dfa559fac8677f23bdffc84914e01fdc600b78bc505b8
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelseserklæring Høiby Langsøe Ejendomme ApS 2021-2022
            B0XX3-YXUIP-CEGME-4DZGP-3CB1K-CAJVM
            SHA-256
            809edec6843aca4c4517b810b9b5a8837924664224be202dbebd8d4e50316b5c
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 TnXwsLFHKOUSoLxFGWcTcQXwd/be9CU+E4vWfxQ5hbU=


 
FWRHsLHNjUCe8RdgVyLIgaRsegcX3D1LBu8KZsOepJKblqdhfBHIDkq7AbD5kPRSOD5S08lFcVR3
/ge9k6ZOuOye7/xvGj9I/xsy5RiMWhT78vk2+PsvHDOOAvF5ufnWab6PINOCdDkkjwkPjb8k4XRG
aVJEr6JOk/GEGE6vP89a3sunZLuum8NFctrFrJgp/CzuPwabISFx1G7BqsCGyZEkiUudojm3A1Gz
E1O1vTZDGuUBQ2zD9D5tm4Oez0bAu1+vXqQIKvpp5ogk+ktWKAcnsxn8opY3WeaYdi+8jJjOl92w
jd2B9qE5scVobCYJB7GFGUI56QoCOaQSWjJWgA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME5EZzROems9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2xCWVNUZ3RXa1pSTmpZdFNVNUpSVVV0UVVvMk16SXRRVWxITlZBdFQxZ3dORWs9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIERlYyAyNiAwOToyMToyMyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 0pdxu9NGR0FsF9Q6puyaeZ5JlqLFjNLY81eWnPugunA=


 
QbVWiqyPyrcdLxPNpGxoQv2bkXwxlLzrUNZ+JhABSPbmNPFHxgPJMAbZkyiLsqNqdZ5+gfiS7fov
LZeU0XWz5tX6HLenJliV/7rmj3dcFrtISdCM+kr4dywuv2VlJk92naFIvPa9PD+VH/tvWKQrOkaG
fCid2O76tWe/1xvN/WrvsAX7GJc7+PbBUyTwqO0+qt1zx6KNXBi3iBC4H6uhvfC7FriWX1nK7Tsr
+tVNUKNblvBB7cbysTa+h69+362CyVhrJS9wg2e3ULJ7rI+XSdVEaEzFC4TGXjGA0qPWjrn6/fw6
jlAK6lvMgzvFf9ea7rSl8hjD250ffM0ZEzPZaw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTU0NDg4Nzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiSTJPTk0tV1ZMTjItTENVQjMtTlc4TDgtVktUV1UtTEVMT0EiLCJkaWdlc3QiOiIzMTIwZDEyZjBiOTZjMjhiOWUzMTA3ZWY0N2YyYjYyMjVjYzlhNmQzNDdkZmZiMjk0ZmZiY2UzOTdmMmVjZTA4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUJOR0UtQ0Y3TDYtS1gxVkctVkRVV1otNlBZNVMtRUEyNVMiLCJkaWdlc3QiOiI4OGZhYTI2NGE0MjJhYzgyY2U0NzBmODlhNjBjNjIzZjU3ODQ2YTE3M2UyNjY0MzIzMDdiNjFjZTVmZGY1N2ZhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M084TjMtMDBLSVctWTE1MkEtQzBaUEotT0dHR0otSlQzRlk=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yNiAxMjoxMTo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"I2ONM-WVLN2-LCUB3-NW8L8-VKTWU-LELOA","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-12-21T14:47:04Z","subtype":"mitid.dk","ip":"93.164.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd15898ff728320.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe82f6418d1f14e.xml","signerSerial":"f7200df8-1646-408f-a72d-76f994c115f0","type":"penneo","signerName":"Jens Bay Lyngsø"},{"signTime":"2022-12-25T14:57:30Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.62.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fd091ce06265412.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe06a30a5fcc89f.xml","signerSerial":"0419809b-3efa-4466-98f4-fdd9d1b13563","type":"penneo","signerName":"Jacob Juel Høiby"},{"signTime":"2022-12-26T08:21:33Z","subtype":null,"ip":"81.27.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2f441243f51e1.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:27966675-RID:72294966","type":"nemid","signerName":"Peter Begtrup Lind"},{"signTime":"2022-12-26T12:12:18Z","subtype":null,"ip":"80.62.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fcc052eef6a0ee0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-191710018102","type":"nemid","signerName":"Jacob Juel Høiby"}]}


 ========================= ==================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ==================== ================= ================================================================================================================ 
  2022-12-21 14:33:39 UTC   Peter Lind           81.27.xxx.xxx     The document was created                                                                                        
  2022-12-21 14:33:40 UTC   Peter Lind           81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jacob Juel Høiby"                                                             
  2022-12-21 14:33:40 UTC   Peter Lind           81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jens Bay Lyngsø"                                                              
  2022-12-21 14:33:40 UTC   Peter Lind           81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peter Begtrup Lind"                                                           
  2022-12-21 14:33:41 UTC   Peter Lind           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Juel Høiby" at "jacob@fdgentofte.dk"                                 
  2022-12-21 14:33:41 UTC   Peter Lind           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Bay Lyngsø" at "jens@fdgentofte.dk"                                   
  2022-12-21 14:36:42 UTC   Jens Bay Lyngsø      93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 14:38:47 UTC   Penneo system        93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:39:41 UTC   Jens Bay Lyngsø      93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 14:39:44 UTC   Penneo system        93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:40:06 UTC   Jens Bay Lyngsø      93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 14:40:09 UTC   Penneo system        93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:40:40 UTC   Jens Bay Lyngsø      93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 14:40:43 UTC   Penneo system        93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:45:41 UTC   Jens Bay Lyngsø      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-12-21 14:45:44 UTC   Jens Bay Lyngsø      80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 14:45:46 UTC   Penneo system        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:46:46 UTC   Jens Bay Lyngsø      93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 14:46:48 UTC   Penneo system        93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:47:04 UTC   Jens Bay Lyngsø      93.164.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2022-12-22 06:17:44 UTC   Jacob Juel Høiby     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-12-22 07:11:37 UTC   Peter Lind           81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-22 12:40:09 UTC   Jacob Juel Høiby     2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-22 12:40:11 UTC   Penneo system        2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-23 14:34:12 UTC   Penneo system        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Juel Høiby" at "jacob@fdgentofte.dk"                        
  2022-12-23 17:06:49 UTC   Jacob Juel Høiby     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-12-23 17:06:54 UTC   Jacob Juel Høiby     46.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-23 17:06:56 UTC   Penneo system        46.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-23 17:11:45 UTC   Jacob Juel Høiby     46.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-25 10:25:57 UTC   Peter Lind           81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-25 14:35:12 UTC   Penneo system        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Juel Høiby" at "jacob@fdgentofte.dk"                        
  2022-12-25 14:55:46 UTC   Jacob Juel Høiby     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-12-25 14:55:50 UTC   Jacob Juel Høiby     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-25 14:55:51 UTC   Penneo system        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-25 14:57:13 UTC   Jacob Juel Høiby     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-25 14:57:16 UTC   Penneo system        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-25 14:57:30 UTC   Jacob Juel Høiby     80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør                    
  2022-12-25 14:57:31 UTC   Peter Lind           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Begtrup Lind" at "pl@ecoteam.dk"                                     
  2022-12-25 14:57:58 UTC   Jacob Juel Høiby     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-25 14:58:00 UTC   Penneo system        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-25 14:59:24 UTC   Jacob Juel Høiby     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-26 08:21:04 UTC   Peter Begtrup Lind   81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-12-26 08:21:04 UTC   Peter Begtrup Lind   81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-12-26 08:21:09 UTC   Peter Begtrup Lind   81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-26 08:21:11 UTC   Penneo system        81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-26 08:21:33 UTC   Peter Begtrup Lind   81.27.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-12-26 08:21:34 UTC   Peter Lind           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Juel Høiby" at "jacob@fdgentofte.dk"                                 
  2022-12-26 12:11:38 UTC   Jacob Juel Høiby     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-12-26 12:11:42 UTC   Jacob Juel Høiby     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-26 12:11:43 UTC   Penneo system        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-26 12:12:18 UTC   Penneo system        80.62.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2022-12-26 12:12:18 UTC   Jacob Juel Høiby     80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør                    
 ========================= ==================== ================= ================================================================================================================ 


		2022-12-26T12:13:04+0000
	Original document certified by Penneo




